
2024년도 추경 3 회 공영개발사업특별회계

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 211 재산임대수입 (단위:천원)

장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 기 정 액 비교증감

총     계 5,395,449 5,395,449 0

200 세외수입 538,150 2,418,000 △1,879,850

210 경상적세외수입 538,150 2,418,000 △1,879,850

211 재산임대수입 117,150 160,000 △42,850

211-02 공유재산임대료 117,150 160,000 △42,850

< 한방항노화과 > 117,150 160,000 △42,850

  ○동의보감촌 대장간 4,638 4,000 638

  ○동의약선관 29,025 38,000 △8,975

  ○동의보감촌 약초판매장 2,934 5,000 △2,066

  ○동의보감촌 농·특산물 판매장 5,766 10,000 △4,234

  ○산청한의학박물관 기념품 판매장 7,396 20,000 △12,604

  ○풍차관망탑 23,733 35,000 △11,267

  ○동의보감한의원 5,314 5,000 314

  ○동의본가 5,617 7,000 △1,383

  ○태양광주차장 32,727 36,000 △3,273

212 사용료수입 416,000 453,000 △37,000

212-07 입장료수입 65,000 100,000 △35,000

< 한방항노화과 > 65,000 100,000 △35,000

  ○주제관 및 박물관 입장료 65,000 100,000 △35,000

212-09 기타사용료 351,000 353,000 △2,000

< 한방항노화과 > 351,000 353,000 △2,000

  ○엑스포주제관 다목적실 대관료 1,000 3,000 △2,000

214 사업수입 0 1,800,000 △1,800,000

214-03 매각사업수입 0 1,800,000 △1,800,000

< 한방항노화과 > 0 1,800,000 △1,800,000

  ○한방약초밸리 매각대금 0 1,800,000 △1,800,000

700 보전수입등및내부거래 3,472,299 1,592,449 1,879,850

720 내부거래 3,378,986 1,499,136 1,879,850

721 전입금 3,378,986 1,499,136 1,879,850

721-03 기타회계전입금 3,378,986 1,499,136 1,879,850

< 한방항노화과 > 3,378,986 1,499,136 1,879,850

  ○일반회계 전입금 3,378,986 1,499,136 1,879,850
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세 입 예 산 사 업 명 세 서

4,638,000원

29,025,000원

2,934,000원

5,766,000원

7,396,000원

23,733,000원

5,314,000원

5,617,000원

32,727,280원

65,000,000원

1,000,000원

0원

3,378,986,000원


